
РОССТАТ

Неполное рабочее время по соглашению между работником и 
работодателем,%

29.3

20.7

11.4

9.3

5.9

4.3

3.7

15.4

Всего 

1057 человек

Топ 5 видов экономической деятельности по численности 

выбывших работников в организации, человек

465

570

619

704

789

Топ 5 видов экономической деятельности по численности 

принятых работников в организации, человек

470

512

554

559

936

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

И СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

ОБРАЗОВАНИЕ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, 

ОРГАНИЗАЦИИ ДОСУГА И РАЗВЛЕЧЕНИЙ

ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ, НАУЧНАЯ И 

ТЕХНИЧЕСКАЯ

ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И 

ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА

ТОРГОВЛЯ ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ; РЕМОНТ 

АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ

ПРОЧИЕ ВИДЫ

СТРОИТЕЛЬСТВО

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

ВОЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ; СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

НЕПОЛНАЯ ЗАНЯТОСТЬ И ДВИЖЕНИЕ РАБОТНИКОВ 

В КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ 
ЗА 4 КВАРТАЛ 2022 ГОДА

Всего

4607 человек

Всего

4575 человек
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